



## 309189S Orange Jelly Crystals (James Brown & Co)



**Pack Size:** 3.5KG BAG

**Details:** A dry blend consisting of coloured and flavoured crystals which, on reconstitution as instructed, will produce a firm jelly.

### Allergen Information

**Free from:**

Cereal, Celery, Sesame, Crustaceans, Eggs, Fish, Lupin, Milk, Molluscs, Mustard, Nuts, Peanuts, Sulphur Dioxide, Soya

**Suitable for:**

Coeliacs

### Handling Information

**Directions For Use:**

Jelly Crystals

175g

1kg

Boiling Water

400ml

2285ml

Cold Water

500ml

2855ml

1. The Jelly Crystals should be completely dissolved in the required amount of

**Storage Instructions:**

Store in a cool, dry place, free from the risk of contamination and ingress of moisture.

### Product Ingredients

**Product Ingredients:**

Dextrose, Sugar, Bovine Gelatine, Acidity Regulators: Citric Acid, Trisodium Citrate, Colour: Annatto, Natural Flavouring

### Nutritional Information

**Typical Values per 100g/ml:**

Based on a reference intake of an average adult (8400kJ/2000kCal) diet

**Energy:**

370 kcal / 1571 kJ

**Fat:**

0 g

**of which saturates:**

0 g

**Carbohydrates:**

85.57 g

**of which sugars:**

85.07 g

**Fibre:**

0 g

**Protein:**

7.06 g

**Salt:**

0.1 g



All product information is correct at time of upload. Information may change so please check the packaging before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it from the product packaging or speak with our QA Department.